
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Şubat 2024 Perşembe 10.545 m³ 8.732 m³ 1.813 m³ 11.294,99 TL

02 Şubat 2024 Cuma 8.732 m³ 6.946 m³ 1.786 m³ 11.126,78 TL

03 Şubat 2024 Cumartesi 6.946 m³ 5.230 m³ 1.716 m³ 10.690,68 TL

04 Şubat 2024 Pazar 5.230 m³ 3.511 m³ 1.719 m³ 10.709,37 TL

05 Şubat 2024 Pazartesi 3.511 m³ 1.833 m³ 1.678 m³ 10.453,94 TL

06 Şubat 2024 Salı 6.706 m³ 5.188 m³ 1.518 m³ 9.457,14 TL

07 Şubat 2024 Çarşamba 5.188 m³ 3.639 m³ 1.549 m³ 9.650,27 TL

08 Şubat 2024 Perşembe 3.639 m³ 2.162 m³ 1.477 m³ 9.201,71 TL

09 Şubat 2024 Cuma 2.162 m³ 854 m³ 1.308 m³ 8.148,84 TL

10 Şubat 2024 Cumartesi 16.960 m³ 15.610 m³ 1.350 m³ 8.410,50 TL

11 Şubat 2024 Pazar 15.610 m³ 14.298 m³ 1.312 m³ 8.173,76 TL

12 Şubat 2024 Pazartesi 14.298 m³ 13.099 m³ 1.199 m³ 7.469,77 TL

13 Şubat 2024 Salı 13.099 m³ 11.894 m³ 1.205 m³ 7.507,15 TL

14 Şubat 2024 Çarşamba 11.894 m³ 10.576 m³ 1.318 m³ 8.211,14 TL

15 Şubat 2024 Perşembe 10.576 m³ 9.293 m³ 1.283 m³ 7.993,09 TL

16 Şubat 2024 Cuma 9.293 m³ 7.990 m³ 1.303 m³ 8.117,69 TL

17 Şubat 2024 Cumartesi 7.990 m³ 6.690 m³ 1.300 m³ 8.099,00 TL

18 Şubat 2024 Pazar 6.690 m³ 5.217 m³ 1.473 m³ 9.176,79 TL

19 Şubat 2024 Pazartesi 5.217 m³ 3.876 m³ 1.341 m³ 8.354,43 TL

20 Şubat 2024 Salı 3.876 m³ 2.534 m³ 1.342 m³ 8.360,66 TL

21 Şubat 2024 Çarşamba 2.534 m³ 1.225 m³ 1.309 m³ 8.155,07 TL

22 Şubat 2024 Perşembe 9.277 m³ 7.888 m³ 1.389 m³ 8.653,47 TL

23 Şubat 2024 Cuma 7.888 m³ 6.547 m³ 1.341 m³ 8.354,43 TL

24 Şubat 2024 Cumartesi 6.547 m³ 5.247 m³ 1.300 m³ 8.099,00 TL

25 Şubat 2024 Pazar 5.247 m³ 3.994 m³ 1.253 m³ 7.806,19 TL

26 Şubat 2024 Pazartesi 3.994 m³ 2.713 m³ 1.281 m³ 7.980,63 TL

27 Şubat 2024 Salı 8.590 m³ 7.367 m³ 1.223 m³ 7.619,29 TL

28 Şubat 2024 Çarşamba 7.367 m³ 6.408 m³ 959 m³ 5.974,57 TL

29 Şubat 2024 Perşembe 6.408 m³ 5.343 m³ 1.065 m³ 6.634,95 TL

40.110 m³ 249.885,30 TL

1.383 m³ 8.616,73 TL

6,23 TL

1.041,19 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ ŞUBAT 2024 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

ŞUBAT AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


